

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.44
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок восемь тысяч триста двадцать пять рублей 03 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					17,922		48325,03
АДС					17,922		48325,03
1	1	Разработка грунта вручную (выпуск канализации ПОРТАЛ)	01-010-02	м3	8,06	1163,27	9375,92
2	2	Засыпка грунта вручную	01-011-02	м3	8	542,02	4336,19
3	3	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич	02-009-02	10 м2	0,24	31199,79	7487,95
4	4	Разборка трубопроводов из чугуна. канализац. труб диаметр:150 мм	14-002-03	10 м	0,8	5386,06	4308,85
		00-00003333 Круг отрезной 230		шт	1	59,00	59,00
5	5	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм	14-008-17	10 м	0,8	23355,30	18684,24
		00-00004209 Вазелин технический 250г		шт	1	150,55	150,55
		00-00004178 Отвод ПП 160/45* наруж		шт	2	232,00	464,00
		00-00004186 Переход на чугун (тапер) ПП 110/123		шт	1	36,50	36,50
		00-00004187 Переход ПП 160/110 наруж		шт	1	173,00	173,00
		00050737667 Труба фановая н/к 160*2000		шт	4	1068,00	4272,00
		00-00002186 Ревизия ПВХ, DN 110		шт	1	574,75	574,75
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (выпуск канализации ПОРТАЛ)	68-12-4	100 м3 конструкций	0,022	187812,73	4131,88
							20915,10
							11654,21
							7701,55
							48325,03

Прямые затраты по разделу:
 Накладные расходы по разделу:
 Сметная прибыль по разделу:
 Итого по разделу, включая НДС:

